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2011 rokiem Marii Skłodowskiej Curie

3 grudnia 2010 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjął uchwałę w sprawie ustanowienia roku
2011 Rokiem Marii Skłodowskiej-Curie (MSC-100) – jednej z najwybitniejszych uczonych w historii
nauki polskiej, pierwszej w historii kobiety dwukrotnej laureatki Nagrody Nobla w dwóch różnych
dziedzinach naukowych - fizyki oraz chemii. W roku 2011 przypada setna rocznica przyznania Marii
Skłodowskiej-Curie drugiej Nagrody Nobla, doskonale wpisująca się w obchody Międzynarodowego
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Roku Chemii (The International Year of Chemistry IYC2011) proklamowanego decyzją ONZ na
wniosek IUPAC oraz UNESCO.

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia stron PTChem informujących o inicjatywach i działaniach
PTChem i PAN w roku IYC 2011 i MSC-100 !

http://www.ptchem.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5386.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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